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 ســفر اربعین یک سفر معمولی نیست، این 
ســفر یک امتحان و ابتلا برای مؤمنان و یک نوع 
آماده سازی برای بالا بردن سطح تحمل و صبوری 
آنان است، رزمایشی است که نیروها باید برای هدفی 

والاتر آماده و آبدیده بشوند.
گذشت از خود و ترجیح دیگران به خود، خدمت 
به مؤمنان در کنار وحدت و همدلی و کنار گذاشتن 
اختلافات و... باید در جان شیعه رسوخ کند که برای 
روزهای ســخت و البته زیبای مبارزه برای برپایی 

حکومت عدل مهدوی قطعاً نیاز خواهد بود.
آری، اربعین بزرگ ترین تجمع و گردهمایی شیعیان 
جهان با محوریت عشق به حضرت سیدالشهدا )ع( و 
زنده نگه  داشتن روحیه ظلم ستیزی و مقاومت است 
که اتفاقاً در سرزمینی شکل می گیرد که قرار است 
مرکز فرماندهی حکومت عدل جهانی مهدوی باشد.

زیبایی هایی که در ایــن حرکت عظیم اتفاق 
می افتد، چشم همه جهانیان را خیره کرده و آنها را 

انگشت  به  دهان کرده است.
اربعین حرکتی است که محوریت آن با حسین )ع( است، 
حسینی که بذل مهجته فیک لیستنقذ عبادک من الجهاله و 
حیره الضلاله است، باید جهان امروز را از جهالت مدرن و وحشت 

تاریکی نجات دهد.
آری اربعین ثابت کرد که حسین )ع( همچنان بزرگ ترین 

کشتی نجات و پرفروغ ترین چراغ هدایت است.
در این راستا، وظیفه ما همه در ترویج رسانه ای و توسعه و 
بهبود زیرساخت های این سنت مهم و تسری ای فرهنگ به سایر 

بخش های فرهنگی و اجتماعی در جامعه است.

طلیعه راه حسین )ع( 
در دل  و جان چند میلیون 

زیباییهایپیادهرویاربعینزائر کربلا
وآثارآنبرروحوجانزائرین تارا وحیدی

بخش پایانی

❖

دبیر کمیته بهداشت درمان اربعین سازمان اورژانس کشور: برای جلوگیری 
از گرمازدگی زائرین با استفاده از کانکس، در مسیرها تعدادی اتاق سرما 
ایجــاد کرده ایم و از آن برای خنک  کــردن افراد در معرض گرمازدگی 
اســتفاده خواهیم کرد. همچنین ســازه های بزرگ و ثابتی در مرزها نیز 

احداث شده که به همین منظور قابل  استفاده خواهند بود.

❖

زائر حســینی با کوله ای کوچک 
و ویلچــری کــه راه را برایــش 
می پیماید، راهی مرز مهران شده 
و با اســتقرار در موکب خادمین 
سیدالشهدا )ع( بهزیستی آمده مثل 
سایر عشاق حسین )ع( سهمی در 

خادمی اربابش داشته باشد.

اعجاز سفر اربعین
امام جعفر صــادق )ع( فرمود: اگر مردم به خیر و برکتی 
که در زیارت حسین بن علی )ع( است آگاهی داشتند، جهت 
نایل شدن به این زیارت، قطعاً با شمشیر می جنگیدند و اموال 
خود را می فروختند و به زیارت آن جناب می رفتند. پس مبادا 
در رفتنِ به زیارت آن جناب بی  رغبت باشید، زیرا خیری که در 
زیارت آن حضرت است بیشتر از آن است که بتوان به شمارش 

آورد. )کامل الزیارات، ص 87(
مصطفی حسن زاده، مسافر اربعین با ورق  زدن خاطرات 
ذهنی اش به گزارشــگر کیهان می گوید: »مدت ها بود از درد 
پاهایم به خاطــر عارضه ای مزمن رنج می بردم، تا جایی که از 
راه رفتن تا نزدیک ترین مسیر هم عاجز می شدم. زمان گذشت 
و ایام اربعین رسید، اما مگر می شد از رفتن به این جاده عشق 

چشم پوشی کرد؟
با همسفران راهی شدم. شرط کردم که من به خاطر مشکل 
پاهایم، قادر به پیاده روی نیستم، ولی قرار بر این گردید که من 

مسیر را با ماشین بروم و منتظر همراهانم شوم.«
وی ادامه می دهد: »اما دل و عشــق به این جاده من را از 
رفتن به سوی ماشین ها بازمی داشت. آخر چطور می شود که دل 
از قدم  زدن در این بهشــت رضوان برکند؟ از همان اول مسیر 
با اباعبدالله )ع( نجوا کردم که مولا جان کمک کن که من این 

مسیر را با پای خودم بروم.

نشان به آن نشان که تمام مسیر را غالباً جلوتر از بقیه به 
 قرار می رسیدم و از آن تاریخ تا اکنون، هیچ خبری از آن عارضه 

کهنه نگردید که نگردید.«
روح الله عسکری زائر دیگری می گوید: »امسال گرمی هوا 
باعث شده زوار اربعین شبانه مسیر نجف تا کربلا را طی کنند 
که این خود حال و هوای سحرگاهان را متفاوت ساخته است.«

وی که در نانوایی واقع در یکی از موکب ها مشغول به خدمت 
است، در ادامه می گوید: »عشق خدمت به زائر امام حسین )ع( 
گرمای طاقت فرسای عراق را برای خدام موکب تحمل پذیر کرده 
و در میان این افراد آشپزها و نانوایان در کنار شعله های آتش و 
زیر تابش مستقیم نور خورشید، با این اعتقاد خدمت می کنند 
که هر چقدر گرما شــدیدتر ثواب و اجر خدمت بیشتر است؛ 

هر چه روزها می گذرد، بر تعداد پخت نان ها افزوده می شود.«
چطور درست و اصولی پیاده روی کنیم؟

پیاده روی سریع میزان مصرف اکسیژن را افزایش می دهد، 
قلب شما برای پمپ  کردن خون بیشتر تقویت می کند، گردش 
خون را بهبود می بخشد و فشار خون را کاهش می دهد. پیاده روی 
همچنین روند پیشرفت آرتروز را کند می کند، سرعت از دست 
 رفتن توده اســتخوانی را در پوکی  استخوان کاهش می د هد و 

حجم عضلات را تقویت می کند.
اگر در حال بهبودی از جراحی یا جراحت اخیر هســتید، 
باید پیش از شــروع یک برنامه پیاده روی با دکترتان مشورت 
کنید. ممکن است بتوانید فشار ملایم پیاده روی را تحمل کنید، 
بدون اینکه آسیب دیدگی تان بدتر شود. پیاده روی به بسیاری از 

افراد کمک کرده است که از درد آرتروز و کمردرد رهایی یابند.
پیاده روی استرس را کاهش می دهد، به شما کمک می کند 
چشــم انداز مثبتی از زندگی پیدا کنید و می تواند باعث شود 

احساس جوان تر بودن کنید.
انتخاب کفش برای پیاده روی اربعین بســیار مهم است. 
طاها بوشهری یک تولیدکننده کفش ورزشی درباره ویژگی های 
کفش مناسب پیاده روی اربعین توضیح می دهد: »باید راحت و 
پشتیبان پا باشد و باعث ایجاد تاول یا پینه پا نشود. کفش هایی 
را انتخاب کنید که از قوس پا حمایت کنند و پاشنه پا را اندکی 
بالا ببرند. در کفش های پیاده روی باید مواد سفتی پاشنه پا را 
احاطه کنند تا مانع از لق زدن پاشنه پا حین راه رفتن شوند. پنجه 
کفش نیز باید فضای کافی برای پا داشته باشد و درعین حال 

بیش از حد دراز نباشد.«
علیرضا سعادت، مربی ورزش توصیه دارد: »هنگامی که 
برنامه ورزشــی تان را شروع می کنید با پیاده روی آهسته برای 
5 دقیقه خودتان را گرم کنید، بعد سرعت پیاده روی تان را بالا 
ببرید تا سرعت ضربان قلب تان افزایش یابد و تنفس های عمیق تر 

انجام دهید. بعد حدود 15 دقیقه پیاده روی سریع انجام دهید.
درحالی که پیاده روی می کنید، دست هایتان را تاب دهید. 
هنگام راه رفتن شکم تان را تو دهید، پشت تان را صاف کنید و 

سرتان را بالا نگه دارید.
پنجه های پاهایتان روبه جلــو متوجه کنید و با گام های 
بلندی در حدی که برای شــما راحت باشــد و به شما فشار 

نیاورد، پیاده روی کنید.
پیاده روی تان را با پنج دقیقه ســرد کردن و چند حرکت 

کششی ملایم تمام کنید.«
این مربی وزرش در تکمیل صحبت هایش می گوید: »در 
مرحله بعد باید این برنامه پیاده روی به صورتی کاری معمول 
درآورید. این برنامه را 3 تا 4 روز در هفته با روزهای استراحت در 
میان آنها شروع کنید. پس از 2 هفته 5 دقیقه به بخش پیاده روی 
سریع بیفزایید. این افزایش 5 دقیقه ای را برای هر 2 هفته ادامه 
دهید تا زمانی که به تدریج قدرت و تحمل بدنی تان افزایش یابد.

یک شــیوه دیگر برای رسیدن به آمادگی بدنی با برنامه 
پیاده روی این است که از چوب های پیاده روی استفاده کنید. 
گرفتن چوب پیاده روی در دست ها این مزیت را دارد که باعث 

می شود بخش بالایی بدن بیشتر فعال شود و برای بخش پایینی 
بدن نیز پایداری بیشتری ایجاد شود.

در طول پیاده روی یک بطری آب همراه داشته باشید تا مانع 
کم آبی بدن شود. 15 دقیقه پیش از شروع پیاده روی نیم لیتر 
آب بنوشید و نیم لیتر دیگر آب نیز پس از سرد کردن خودتان 
بنوشید. هر 20 دقیقه یا بیشتر هنگام پیاده روی نیز آب بنوشید.«

شوق به عشق ارباب/ با پای دل برای یار
زمزمه اربعین که شد دغدغه ادای نذر هر ساله فکر و خیالش 
را دگرگون و مثل همیشه شوق زیارت آقا را به دل میلیون ها 
زائر گره و روانه بین الحرمین کرد و جسمش را به مرز رساند تا 
خدمت هرساله را تکرار و همچون قابی ماندگار هم به میهمانان 
ضیافت حسینی خدمت دهد و هم آنها  را به تماشای توانایی و 

عشقش به ارباب بنشاند.
با کوله ای کوچک و ویلچری که راه را برایش می پیماید، 
راهــی مرز مهران شــده و با اســتقرار در موکــب خادمین 
سیدالشهدا )ع( بهزیســتی آمده مثل سایر عشاق حسین )ع( 

سهمی در خادمی اربابش داشته باشد.
»ولی حامی« از افراد دارای معلولیت جامعه هدف بهزیستی 
که بر اثر حادثه دچار معلولیت ضایعه نخاعی شده و چند سال 
اســت به  جای رفتن به زیارت آقا در ایام اربعین مهارتش که 
تعمیر ویلچر و وسایل توان بخشی سالمندان و معلولان است را 

در خدمت به زائران حسینی به کار می گیرد.

حضور شــبانه روزی این عاشــق حســینی در موکب 
سیدالشهدا )ع( اداره کل بهزیستی ایلام در مرز مهران با گرمایی 
که تا 50 درجه هم می رسد و خدمت به میهمانان ضیافت اربعین 
رنگ اخلاص و عشق حسینی این موکب در کنار سایر موکب ها 

و خادمان حسینی را پررنگ تر کرده است.
فردی که با وجود معلولیت شدید جسمی، اما نذر خدمتش 
به زائران را همه ساله در ایام اربعین ادا و این گونه حامی دیگران 
می شود. همه ساله با اقدام ارزشمند این معلول خادم حسینی در 
موکب اداره کل بهزیستی ایلام خدمات تعمیر وسایل توانبخشی 

زائران حسینی انجام می شود.
مرز مهران کانون اصلی تردد زوار حسینی و عتبات عالیات 

در طول سال است.
اربعین پارسال بیش از سه میلیون و 600 هزار نفر از مرز 

مهران تردد کردند.
استقرار اتاق سرد در مرزها 

علی شریفیان، دبیر کمیته بهداشت درمان اربعین سازمان 
اورژانس کشور با اشاره به تمهیدات سازمان اورژانس کشور در 
ایام پیاده روی اربعین حسینی می گوید: »در روزهای برگزاری 
مراسم پیاده روی اربعین، حرکت زائران از مبدأ تا مرزها مدنظر ما 
قرار دارد، به همین دلیل 27 هزار نفر از پرسنل سازمان اورژانس 
کشور همراه با پنج هزار و 500 دستگاه آمبولانس در سطح کشور 
به حالت آماده باش قرار دارند تا در صورت بروز هرگونه ناراحتی 

و بیماری، به زائران امام حسین )ع( کمک کنند.«
وی می افزایــد: »علاوه بر این، در مرزها نیز بیش از 450 
دستگاه آمبولانس و اتوبوس آمبولانس مستقر هستند. همچنین 
هشت بالگرد و نیز دو هواپیمای اورژانس برای مواقع ضروری 

برای پشتیبانی در حالت آماده باش قرار دارند.«
دبیر کمیته بهداشت درمان اربعین سازمان اورژانس کشور 
ادامه می دهد: »همچنین ما ســامانه های سیار سلامت مانند 
بیمارستان های صحرایی، درمانگاه و آزمایشگاه های سیار را در 

مرزها مستقر کرده ایم تا در صورت نیاز آنجا استفاده شود.«
شریفیان با اشاره به گرمای هوا می گوید: »از آنجایی  که 
احتمــال می رود تعدادی از زائران دچار گرمازدگی شــوند؛ با 
استفاده از کانکس، در مسیرها تعدادی اتاق سرما ایجاد کرده ایم 
و از آن برای خنک  کردن افراد در معرض گرمازدگی استفاده 
خواهیم کرد. همچنین سازه های بزرگ و ثابتی در مرزها نیز 

احداث شده که به همین منظور قابل  استفاده خواهند بود.«
وی درباره آزمایشگاه های سیار می افزاید: »معاونت درمان 
وزارت بهداشت، آزمایشگاه های سیار را در برخی نقاط کشور 
مســتقر کرده که با استفاده از کیت های تست سریع، بعضی 
بیماری ها را می توان از این طریق شناسایی کرد تا روند درمان 

درستی انتخاب شود.«
همراه  داشتن این وسیله در فرودگاه های عراق ممنوع!

سردار محسن عقیلی، فرمانده پلیس فرودگاه های کشور 
از ممنوعیت به  همراه  داشتن »پاوربانک« در پروازهای اربعین 

خبر می دهد.
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور اظهار می دارد: »با توجه 
 به اینکه همراه  داشتن و جابه جایی هر نوع »پاوربانک« در بار 
مسافران و همراهان آنان در فرودگاه های کشور عراق ممنوع 
اســت، از زائرین عزیزی که از طریق خطوط هوائی به زیارت 
اربعین اعزام می شوند درخواست داریم، به این موضوع توجه 

داشته باشند تا در کشور عراق دچار مشکل نشوند.«
وی می افزاید: »با تمهیدات پیش بینی شده توسط پلیس 
فرودگاه و تعاملات و برگزاری جلسات با ارگان های دست اندرکار 
در اعزام زائران اربعین به لطف خداوند این عملیات گسترده و 

حساس به بهترین شکل در حال اجرا است.«
این مقام ارشد انتظامی به مسافرین توصیه می کند: »با 
توجه  به خیل عظیم مســافران جهت اعزام به نجف اشــرف، 
طوری برنامه ریزی کنند که بموقع جهت تشریفات پروازی در 
فرودگاه حاضر شوند و به توصیه های پلیس دقت و توجه لازم 

را داشته باشند.«

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۷۲9۶8۳وبهشمارهثبت۱۲9۶۳۴

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی۱۰۱۰۰98۷۳۴۶وبهشمارهثبت۵۳۶۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴وبه
شمارهثبت۶۰۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصجویابنو
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به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور
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به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
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